提出締切　　５月３０日（月）必着　　ＦＡＸ　北海道栄養士会事務局（011-251-0783）
ＦＡＸ又は郵送で必ずご提出をお願いいたします。
（ご記入日）平成２８年　　　月　　　日

　会員番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　住　所　　　〒

○ 定時総会の出欠席
●平成２８年６月１１日開催の北海道栄養士会　定時総会　に
　　（　　　　　　）　・出　席　します（『各研修会の出欠表』もご記入ください）
　　（　　　　　　）　・欠　席　します　→　欠席の方は　①　書面表決　　　又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　②　委任状提出　を選んで下さい

	※①か②のどちらかを選んでご記入ください。

①　書面表決を希望される方は以下をご記入ください。
　（□に✓点を付けてください）

　　■以下の通り、定款第１９条に則り各議案に対して書面表決を致します。
　　議　案　第1号議案　平成２７年度事業報告　　　　　　　　　　　□ 賛成　　　　□ 反対

　　　　　　第２号議案　平成２７年度収支決算報告並びに監査報告　　□ 賛成　　　　□ 反対
　　　　　　第３号議案　役員改選　　　　　　　　　　　　　　　　　□ 賛成　　　　□ 反対
②　書面表決をせず、出席者に権限を委任される方は以下にご記入ください。
　　□　次の代理人（総会出席者）に議決権に関する一切の権限を委任します。
　　　　 (代理人氏名)

　　□　会長に議決権に関する一切の権限を委任します。

	●職域協議会　の出欠について　　　（所属職域協議会に○印）
　　　・学校健康教育　　　・研究教育　　　・公衆衛生　　　・地域活動
　　　　・勤労者支援　　　　・医　療　　　　・福　祉
　　　協議会総会　　　　・出　　席　　　　　　・欠　　席　(委任状を提出願います)

　　　　　　　　□　次の代理人(総会出席者)に議決権に関する一切の権限を委任します。

　　　　　　　　　　　(代理人氏名)

　　　　　　　　□　協議会長に議決権に関する一切の権限を委任します。

ＦＡＸ　北海道栄養士会事務局　宛　（011-251-0783）　　５月３０日（月）締切
研修会に出席の方は○印をしてお送りください（すべて欠席の場合は送付する必要はありません）
会員番号
≪各研修会の出欠表≫　　　氏名
※　下記研修会は所属の有無に関わらず、どの協議会でも参加できます。（複数参加可能）
	研修会
	月　日
	題　　目
	出席に○

	春期全道栄養士研修大会
	６月１１日
	スポーツ栄養学から食育を考える

	「スポーツ王国・北海道を目指して」
～スポーツ栄養の過去、現在、そして未来へ～

	学校健康教育栄養士協議会
	６月１０日
	「食習慣と病気～児童・生徒への

指導のポイント～」

	研究教育栄養士協議会
	６月１１日
	スポーツ貧血の予防と栄養サポートの現状
	受付終了

	公衆衛生栄養士協議会
	６月１０日
	「高齢者の栄養支援で配慮すべきこと」
－上手に食べて健康長寿－

	グループワーク

わが町の高齢者対策、あなたの街は？

	地域活動栄養士協議会
	６月１０日
	「なぜ　今　乳和食」～見て・聞いて・食べて知る美味しい乳和食～

	「在宅訪問栄養指導の現状」

	勤労者支援栄養士協議会
	６月１０日
	減塩メニューの提案（北海道乳業協会協賛）～乳和食からのアプローチ～

	減塩メニューの提案２（ハウス食品協賛）～スパイスからのアプローチ～

	医療栄養士協議会
	６月１２日
	「平成28年度診療報酬改定関連の

情報提供（Q＆A）、並びにチーム医療」

	「循環器疾患」（午前）

	「循環器疾患」（午後）

	福祉栄養士協議会
	６月１０日
	「日本人の食事摂取基準2015版」を
理解するための栄養生化学

・郵送　　〒060-0061　札幌市中央区南1条西５丁目２０郵政福祉札幌第一ビル４階
　　　　　　　　　　　公益社団法人　北海道栄養士会

・メール　mail@hokuei.or.jp 　（様式は北海道栄養士会ホームページにてダウンロード可能です）
【平成２８年度　北海道栄養士会定時総会　議案書面表決・委任状】

○ 各所属協議会の総会についての  出 欠 席